Entidad Federativa:
Municipio:

unici
Link de Cuenta Pablica: Tcipi i ad gubernamentatéinformacion-financiera
Link de Formatos CONAC: i i - gubernamentatley:de-discipina financiera.

Crédto de Largo Plazo. P24-0714108 Parcipaciones  N.A Municipio de Tamuin 40:307,690.00 40,057,690.00 39,757,690.00 39,457,690.00 22500000 25000000 30000000 30000000
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986,766.61

100103195

102663238

1018,752:80

Ingresos Acumulados al cuarto rimestre.

Ingresos Acumulados al cuarto rimesire.

Ingresos Acumulados al cuarto rimestre.

Ingresos Acumulados al cuarto rimesire.

EL ARTID) ION ESTATAL, COMO
AUDITOR SE VA A RECL EJERCICIO 2019
EL ARTID) ION ESTATAL, COMO
AUDITOR SE VA A RECL EJERCICIO 2019
EL como
ARECL




